ЧПОУ «Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
N _____

заседания Педагогического Совета
п. Дубки                                                                           "16" августа 2021 г.

Время проведения заседания: 20 августа 2014 г.
Место проведения заседания: пос. Дубки, в здании Колледжа.

Присутствовали:

На заседании Совета присутствуют 22 из 22 членов Совета Колледжа.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель Совета (заседания) -  Нухов О.М., Директор Колледжа.
Повестка дня:

1. Создание учебно-методического совета Колледжа.
Слушали:

1.
2.
3.
Голосовали:

"за" - 21.

"против" - 0.

"воздержались" - 0.

Совет Колледжа принял

РЕШЕНИЕ:
1.
2.

3.
Председатель заседания                    _________/_________/